
Pro skolní rok 2018 19

Mé jméno:

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Pro sko
lní rok 2018 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019Mé jméno:

Pro skolní rok 2018 19

Mé jméno:

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

ww
w.

ha
pp

ys
na

ck
.cz

ww
w.

ha
pp

y

Zk
us

te

Zkuste zmenu!

HAPPYSNACKHAPPYSNACK
Jíst zdravé
neochucené

jogurty
v bio kvalite Nesmí chybet

také kvalitní sýryy

Mé jméméno:

ná ve školních automatech na zdravou svačinku
e platná

snack pys od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Ta
to

 k
ar

ta
 je

 p
la

tn
á v

e 
šk

ol
ní

ch
 au

to
m

at
ec

h 
na

 zd
ra

vo
u 

sv
ač

in
ku

Hap
py

sn
ac

k o
d 

1.
 9

. 2
01

8 
do

 3
0.

 1
1.

 2
01

9

Pr
o 

sk
ol

ní
 ro

k 2
01

8 1
9

M
é j

mé
no

:

Pro skolní rok 2018 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku
Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Mé jméno:

Naucíme vase deti
pít zdravé mléko
(neochucené nebo

ochucené)

Distribuce do skol
chladicími vozy!

Kontakt
Provozovatel projektu Happysnack:
COME vending s.r.o., Žižkova 2904/8, 747 07 Opava - Předměstí
      info@happysnack.cz |     www.happysnack.cz
      www.facebook.com/happysnack.cz     @happysnack.cz   

Každá škola si vybírá jednoho dodavatele
školního projektu. Stačí podepsat Smlouvu
o spolupráci, vyplnit Roční hlášení a od září
nového školního roku můžeme začít
s dodávkami.

Domluvte si schůzku s obchodními
zástupci ještě dnes!

Jak se k nám
prihlásit?

Verze 12/2018 Happysnack® 

Mé jé jé jé jMé jé jjmjmjmmmmmmmmmé jé jjmjmmmmjmmj
Mé jé jjjmjmjjmjmmjmmmé jé jjmjméé jjjjmjjjmmjé jjjmmjjmjjjjmmjjmmmééénénné
Mé jMé jMé jMé jMMé jMé jjjjMéMéMéMéMé jMéMé jMé jMMé jMMé jMé jMéMé jMé jMéMMMMééMMMé jMMé jMMMéMMé Mé jjé jjjMMM

TTTato karta
Tato karta
Tato karta
Tato karta
Tato karta
Tato karta
TTT o k
TTTTTTaTTTTTTTT

rta je plat
je pje pje plje plat
e platplattntntnnánánáááattntn

je platntnnánná
plattnnnttntnnnn ve šve šššš

HaHappys
Happy
Happysn
Happys
Happys
HapHappy

appysysssnnananacnack
snsnnsssnnsnsnn

ppysyssnn
 oooo

automatech na zdravou svačinkuravou svačinku
. 2018 do 30. 11. 20019

QR platba – 100 Kč

501 501 77 99 / 5500

Platbou na účetna www.happysnack.cz 

Platební bránou 
902 11

 MK 

20 

 MK 

20 

Odesláním SMS

 

Karta Happysnack

Jak dobít kredit?

QR platba – 100 Kč

501 501 77 99 / 5500

Platbou na účetna www.happysnack.cz 

Platební bránou 
902 11

 MK 

20 

 MK 

20 

Odesláním SMS

 

Karta Happysnack

Jak dobít kredit?

24799963

24799963
5DH05LCCE

5DH05LCCE

e školních autommat

nánááná ve šk
 v

k 
snacnack

ysnaysn
 od 1. 9. 20188 d

no:o:o
dravou svačinku

tech na zdr
2019

do 30. 11. 20

Pro
 sko

lní ro
k 20

18 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Mé jm
éno:

Proc Mléko do skol s námi?
1. Muzete si zvolit zpusob distribuce

Do školního automatu či mimo něj.

2. Siroká nabídka schválených produktu
Bezplatné neochucené výrobky také v BIO kvalitě.

3. Zádné objednávání a zádný výber penez u cástecne dotovaných produktu
Tyto jsou k dispozici v automatu již od prvního školního dne.

4. Výdej produktu z automatu prostrednictvím
predplacených karet

Rodiče mohou ovlivnit výběry svých dětí
po přihlášení ke svému účtu. 

5. Bohatá zábavná a zároven poucná
doprovodná opatrení k projektu 

Obchodní zástupci:
Morava, Čechy – Jiří Daněk | tel.: 605 863 572 | email: jiridanek@come.cz
Ing. Pavla Molčíková | tel.: 777 860  074 | email: molcikova@happysnack.cz
Čechy – Ing. Jan Molčík | tel.: 776 215 621 | email: molcik@come.cz 
Morava – Renata Prekopová | tel.: 724 125 763 | email: prekopova@come.cz



Polotučná i plnotučná mléka. V kelímku,

v krabičce s brčkem či se šroubovatelným 

uzávěrem. Pravidelné dodávky dle předem 

stanoveného kalendáře.
o

Polotučné mléko kakaové, vanilkové a čokoládové.

Výdej ze školního automatu s doplatkem žáka,

omezením je 1 ks denně za dotovanou cenu, další 

výrobky v daném dni za cenu nedotovanou.

Polotu

v krab
uzávě
stanostano

Ochucená
mléka

(cástecne dotované)

Plátkový
sýr Eidam

Neochucená mléka

Neochucené
mlécné výrobky

BIO jogurt bílý z Valašska

BIO jogurt bílý 3,5%

BIO jogurt selský bílý Hollandia

Když už zdarma, tak pro děti jen

to nejlepší. Bílé neochucené jogurty

v BIO kvalitě zaručují uchování

prospěšných látek v té nejvyšší kvalitě.

BIO
kval i ta

Čerstvý sýr
Termizovaný, čistě přírodní sýr z tvarohu a smetany s jemnou 

lahodnou chutí. Je lehce stravitelný a má nižší energetickou 

hodnotu než klasické sýry.

Eidam je polotvrdý sýr vyráběný

z kravského mléka, má světle

nažloutlou barvu, elastickou

konzistenci a čistě sýrovou chuť.

dové.

další 

é)

Cerstvé sýry

Minimálne 2x do mesíce ZDARMA

pro vsechny prihlásené záky!

ku,
elným 

ředem 

ZDARMA
né záky!

Nabídku produktů ve školním projektu Mléko do škol neustále
doplňujeme o nové výrobky. Aktuální nabídku produktů najdete

na našem webu www.happysnack.cz v sekci Pro školy/Mléko do škol.

ilustrační foto

Eidam je p

z kravskéh

nažloutlou

konzistenc

Méne cukru!
Pravé príchute!


